



Drauschke Consult A/S

Bredskifte Allé 7, st., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 15 88 93

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

Torben Drauschke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drauschke Consult A/S Bredskifte Allé 7, st. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 15 88 93
	Stiftet: 13. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Simon Skytte, Formand Maria Lundsteen Lauritzen Per Bachmann Sylvia Maria Nogal Kristiansen
Direktion	Torben Drauschke Maria Lundsteen Lauritzen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Drauschke Lundsteen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.847 t.kr. mod 8.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.846.575	8.176.306
1 Personaleomkostninger	-8.559.997	-7.061.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.861	-71.089
Resultat før finansielle poster	1.161.717	1.043.970
Øvrige finansielle omkostninger	-3.596	-12.097
Resultat før skat	1.158.121	1.031.873
Skat af årets resultat	-261.269	-231.566
Årets resultat	896.852	800.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	890.000	370.000
Overføres til overført resultat	6.852	430.307
Disponeret i alt	896.852	800.307

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.437	212.670
Materielle anlægsaktiver i alt		473.437	212.670
Deposita		91.260	87.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.260	87.978
Anlægsaktiver i alt		564.697	300.648
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.519.375	1.544.939
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		362.139	277.566
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		369.718	298.247
Tilgodehavender i alt		2.251.332	2.120.852
Likvide beholdninger		774.048	454.539
Omsætningsaktiver i alt		3.025.380	2.575.391
Aktiver i alt		3.590.077	2.876.039

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	507.290	500.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	890.000	370.000
Egenkapital i alt	<u>1.897.290</u>	<u>1.370.438</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.413	13.214
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.413</u>	<u>13.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.852	198.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.002	14.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.070	235.356
Anden gæld	1.175.450	1.044.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.374	1.492.387
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.374</u>	<u>1.492.387</u>
Passiver i alt	<u>3.590.077</u>	<u>2.876.039</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	500.438	370.000	1.370.438
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.852	890.000	896.852
	500.000	507.290	890.000	1.897.290

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.802.067	6.474.729
Pensioner	650.818	487.798
Andre omkostninger til social sikring	47.613	39.762
Personaleomkostninger i øvrigt	59.499	58.958
	<u>8.559.997</u>	<u>7.061.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.287.608	6.699.619
Aconto faktureringer	<u>-4.925.469</u>	<u>-6.422.053</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>362.139</u>	<u>277.566</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Simple fordringer		1.519
Driftsinventar og -materiel		473
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 130 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drauschke Lundsteen Consult ApS, CVR-nr. 31155363, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
